Р О С С  И Й С К А Я  Ф Е Д Е Р А Ц И Я
 И Р К У Т С К А Я   О Б Л А С Т Ь          И Р К У Т С К И Й  Р А Й О Н

  Администрация Марковского муниципального образования -

                       Администрация городского поселения

                                 П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От   15  октября        2018 года    № 1565
Об утверждении  отчета об исполнении
бюджета Марковского муниципального
образования за девять месяцев 2018 года

      Руководствуясь статьей 264.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации,  Положением о бюджетном процессе в Марковском муниципальном образовании, утвержденным решением Думы Марковского   муниципального    образования  от   13  ноября 2012 года № 02-11/ Дгп,   статьями   23, 47   Устава  Марковского муниципального образования, Администрация Марковского муниципального образования

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить отчет «Об исполнении бюджета  Марковского

муниципального образования за девять месяцев 2018 года»  по доходам в сумме 69477,2 тыс. рублей, по расходам в сумме 69273,3 тыс. рублей,  согласно приложению.

     2.  Опубликовать настоящее постановление в газете «Жизнь Маркова» и в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на сайте Марковского муниципального образования.

     3. Контроль исполнения настоящего постановления поручить заместителю Главы по экономике и финансам В. А. Балдаеву.
  Глава  Марковского

  муниципального образования                                                Г. Н. Шумихина
	                                                                                                                                   Приложение

                                                                                                   к постановлению Администрации

                                                                                                  Марковского       муниципального

                                                                                                  образования
                                                                                                   от _____________ 2018 года. № _______

                                                    ОТЧЕТ
	  Об исполнении бюджета за   девять месяцев 2018 года  Марковского муниципального образования

	 Наименование
	План на 2018 г.

Тыс. руб.
	Факт за девять м-цев  2018 г

Тыс. руб.
	% вып.  к

плану года
	Не исполненная сумма

в тыс. руб.
	 Примечание

	1
	2
	3
	4
	        5
	     6

	/ДОХОДЫ/
	 96 763,9
	 56034,9

	 58
	 40729

	Налог на доходы с физических лиц 10100000000000110
	14854,1

	11106,5
	74,8
	3747,6

	Налог от уплаты акцизов

10300000000000110
	9144,9
	4602,0
	50,3
	4542,9

	Налог  на совокупный доход

1050300010000110
	3
	7,5
	250
	-4,5

	Налог на имущество с физических  лиц 10601030130000110
	16567,9
	4322,5
	26
	12245,4

	Земельный налог 10606000000000110
	45109
	23426,0
	52
	21683,0

	Государственная пошлина

10804020010000110
	80
	37,2
	46,5
	42,8

	Аренда земли

11100000000000120
	8500
	6596,5
	77,6
	1903,5

	Доходы от оказания платных услуг

11303050100000130
	500
	341,4

	68,3
	158,6

	Продажа земли 11400000000000430
	2000
	161,6
	8
	1838,4

	Прочие поступления от денежных взысканий (штрафов)и иных сумм в возмещение ущерба

11600000000000000140
	5
	6
	120
	-1

	Прочие неналоговые доходы бюджетов муниципальных поселений

11705050100000180
	0
	369,6
	0
	-369,6

	Безвозмездные поступления 20000000000000151

В т.ч. дотация на выравнивание
Субсидия на строит водопровода

Субсидия по комфортной среде

Субсидия на з/п ДК

Субсидия Народ. инициатив

  Субвенции по ВУС

Субвенции по полномочиям
	39 756,5
7932,1
15034,7

6545,3

2000,0

7297,0
845,8
101,6
	13442,3
7003,6
0

0

2000,0
3767,5
671,2
0
	33,8
88,3
0

0

100

51,6
79,4
0

	26314,2
928,5
15034,7

6545,3

0

3529,5
174,6
101,6

	Всего доходов
	136 520,4
	69477,2
	50,9
	67043,2

	РАСХОДЫ
	149435,1
	69273,3
	46,4
	80161,8

	Содержание администрации 01000000000000000 в т.ч.

Главы

Дума

администрация

резервный фонд

переданные полномочия
другие общ. Гос. вопросы
	39088,7
1788,2
201
36197,9
500

101,6
300
	30624,7
1313,8
87,8
29082
0

0

 140,6
	78,3
73,5
43,7
80,3
0

0

46,9
	8464
474,4

113,2
7115
500

101,6

159,4

	ВУС 02030013600500000
	845,8
	671,3
	79,4
	174,5

	Национальная безопасность и правоохранительная деятельность

03000000000000000000
	150
	0
	0
	150

	Дорожное хозяйство 04090000000000000000
	24825,8
	10098,2

	40,7
	14727,6

	Другие вопросы в области национальной экономики

04120000000000000000
	1750
	970,9
	55,5
	779,1

	Работа с молодежью 07070000000000000
	400
	200
	50

	200

	Жилищное хозяйство

05010000000000000
	0
	0
	0
	0

	Коммунальное хозяйство

05020000000000000
	34605,3
	5903,1
	17
	28702,2

	Благоустройство: 05030000000000000
Освещение
Содержание а/д и сооружений

Озеленение

Прочее благоустройство
Отлов собак
Комфортная среда
	22297,3
6354
600
400
3898
500

10545,3
	5833,5
3207,7
544,2
0
2021,6
0

60
	26,2
50,8
90,7
0

51,9
0

0,5
	16463,8
3146,3
55,8
400

1876,4
500

10485,3

	Культура    08010000000000000
	24945,6
	14510,7
	58,2
	10434,9

	Социальная политика (муниц. Пенсия)
10010000000000000
	130
	81
	62,3
	49

	Обслуживание муниципального долга

13010000000000000
	16,7
	0
	0
	16,7

	Межбюджетные трансферты

14030000000000000
	380
	380
	100
	0

	Расходы итого:
	149435,1
	69273,3
	46,4
	80161,8

	Источник дефицита
	12914,7
	-203,9
	1,6
	13118,6

Начальник финансово-

экономического отдела                                                         Климова Н. А.